CogepxaHue: O6 yTBEPXKAEHWUN NPOEKTA MEXEBaHUA TEPPUTOPUN, OFpaHUUYEHHONR yanLuamm JHepreTukos, 3eeHast Pola 1 NpoekT

BALLWKOPTOCTAH PECIMNYBNNKAbBbbDI AOMNHNCTPALUWNA
0d 0 TCAJIAbbI FTOPOACKOIO OKPYTA
KANA OKPYTIbl FOPO[ YDA
XAKUMUNISTE PECMNYBJ/INMKW BALUKOP )< 1AH
KAPAP MOCTAHOBJIEHUE
,01,, pgekabpb fif* nekabps 2o0/<

06 yTBepXKAEHUN MpPOeKTa MeXeBaHWs
TEeppUTOPUM, OFPaHUYEHHON  ynuuamu
OHEPreTUKOB, 3eneHas Powa wu
NPOEKTUPYEMOIA ynvuen B
OpLXXOHNKMA3EBCKOM paioHe
ropoAcKoro OKpyra ropog  Yda
Pecny6nvkn bawkopTocTaH

B cooTtBetcTBMM C  TpeboBaHuaMM  cTaten 41, 42, 43, 46
pagocTponTensHOro  Kogekca  Poccuiickon — defepaumn,  PyKOBOACTBYACH
MpaBunammn 3em1enonb3oBaHUS U 3aCTPOMKM TFOPOACKOro OKpyra ropos Yda
Pecny6smkn balukopTocTaH, YTBepXAeHHbIMU pelleHnem CoBeTa ropoACcKoro
OKpyra ropof Ya Pecny6nukm bBawkopTtocTaH oT 22.08.2008 r. Ne 7/4, Ha
OCHOBAHMM MNOCTAHOBMIEHNA AAMUHUCTPALMM TOPOACKOro OKpyra ropoj Yda
Pecny6nmkn BawkoptoctaH oT 27.03.2019 r. Ne 398 «O pa3paboTke npoekTa
MEXeBaHUA TepPUTOPUK, OrpaHUYEHHOW yanuaMn SHepreTukos, 3enieHas Pola un
NPoeKkTUpyemon ynuuerr B OpmAXKOHMKMA3EBCKOM palioHe TOPOACKOro OKpyra
ropof Yda Pecnybnuku bawkopTocTaH» (3aKa3umk: AKLMOHepHOoe 06LecTBO
«BbalnpoOMMHBECT»), C Y4YeTOM [MPOTOKONa OOLECTBEHHbIX OO6CYXAEHWUA OT
16.08.2021 r. ¥ 3aKNKO4YEHUs O pesynbTaTax OOLECTBEHHbLIX 0OCYXXAEHWIA Orf
18.08.2021 r. MO MNPOEKTY MeXeBaHUs TeppuTopuu, 3aknyeHus [naBHOro
yrnpaBfieHNs apXUTEKTYpbl W 1pafocTpouTebcTBa AAMUHUCTPaLUN FOPOACKOro
oKpyra ropog Yga Pecnybnunkun bawkoptoctaH (Ne 7-13195/IP ot 21.10.2021 r.),
C Lenblo obecrneyeHns eé ycToumMBoro passuTms,

NMOCTAHOBIALO:

1 YTBepAnTb MNPOEKT MEeXeBaHUA TepPpUTOPUU, OFPaHUYEHHOWN YMLaMu
OHepreTuKoBs, 3eneHas Powa 1 npoekTupyeMoin ynuuein B OpmAXKOHUKNL3EBCKOM
palioHe TOPOACKOro OKpyra ropof Yda Pecny6nuky balukopTocTaH, MoWwaabto
33,7 ra B cocTase:

11 UYepTexx MeXeBaHus  lepputopun C  OTOOPaXKEHMEM  rpaHuL

iitaniiknn« iponwiiupian vdajh ivunlpunonan o104
MKY "LieHTp MH(OPMALMOHHbIX TEXHONOTUIA™ 96-05-00305 ot 09.12.2021 KoHTposnbHas fata
YnpaBneHne 34paBooXpaHeHns 82-05-00064 ot 09.12.2021 KoHTposnibHas gata

YnpaBsneHve KanutanbHOro CTPOUTeNbCTBa 51-05-00215 ot 09.12.2021 KoHTposnbHas fata



CogepxaHue: O6 yTBEPXKAEHWUN NPOEKTA MEXEBaHUA TEPPUTOPUN, OFpaHUUYEHHONR yanLuamm JHepreTukos, 3eeHast Pola 1 NpoekT

NNaHWPyeMbIX W CYLLECTBYHOLIMX 3/1EMEHTOB  M1aHUPOBOYHON  CTPYKTYPbI,
YTBEPXKAAEMbIX KPaCHbIX SIMHWUIA B COCTaBe MPOEKTa MEeXeBaHWUs, NMHUIA OTCTyna
OT KPAacHbIX JIMHUA B LENsaxX OrnpefeneHns MecT AONyCTUMOro pasmeLLeHns
30aHWA, CTPOEHUI, COOPYXXEHWUW, rpaHul, obpasyeMblXx U (MAKU) WN3MEHSEMbIX
3eMefIbHbIX YYaCTKOB, YC/IOBHbIX HOMEpOB 06pa3yemMblX 3emefibHbIX Y4aCTKOB;
BEOMOCTb 3eMe/lbHbIX YYaCTKOB, COrfacHO NpuaoXeHmam Ne 1, 1,1;

1.2. YepTexx MexxeBaHWUs TEPPUTOPUN C OTOOPAKEHMEM rpaHUL, 06pa3yemblX
n (UKn) M3MeHAeMbIX 3eMeflbHbIX YYacTKOB, YC/I0BHbIX HOMepOB 06pa3yembix
3eMe/IbHbIX  Y4YaCTKOB, B  OTHOLWIEHWM  KOTOPbLIX  NpegnonaraloTca KX
pe3epBupoBaHne U (UM) U3bATME [N TOCYAAPCTBEHHbLIX WM MYHULMNAIbHbIX
HY>[], COr/TaCHO NMpuIoXeHno Ne 2;

1.3. UepTex MexkeBaHWS TeppuTOpMM C OTOBPaXKEeHWEM FpaHuL, Ny6INYHbIX
CEpPBMUTYTOB, COrlaCHO MPUIoXKeHUto Ne 3;

1.4. TlepeyeHb U CBeeHNUA 0 NoWaaM 06pa3yeMbiX 3emefibHbIX YYacTKOB, B
TOM 4ucfie BO3MOXHble CMOCOObI WX 06pa3oBaHWs, BUAax pPaspeLUeHHOro
MCNOMb30BaHNA 06pa3yemblX 3eMeflbHbIX Y4aCTKOB B COOTBETCTBMM C MPOEKTOM
MeXXeBaHuA TeppUTOpPUn, COrnacHo npunoxeHuto Ne 4;

15. TepeyeHb 1 CBeAEHUA O NIOLAAM 06pas3yemblX 3eMefibHbIX Y4YacTKOB,
KOTOpble BYAyT OTHECEHbl K TEPPUTOPUAM O6LLEr0 NONb30BaHUS WM UMYLLECTBY
o6Llero nonb3oBaHWA, B TOM 4YWC/ie B OTHOLUEHWW KOTOPbIX MpearonarakTcs
pesepBupoBaHne U (UK) U3bATME LS FOCYAAPCTBEHHBIX WM MYHULMNANbHbIX
HY>[1, COrNacHo NpunoxXeHuto Ne 5;

16. CsefeHus 0 rpaHuUAX TeppuTOpuUKW, B OTHOLUEHWM  KOTOPON
YTBEPXAAETCA  MPOEKT  MEXEeBaHWs,  COoAepXalliuMe  repeyeHb  KOOpAMHAT
XapaKTepHbIX TOYeK 3TUX rpaHuL, B CUCTEME KOOPAWMHAT, WCNO/b3yemoin [ANns
BedeHns EAMHOro rocyfapCTBEHHOro peecTpa  HeABWKUMOCTM,  COrlacHo
NpUNoXeHno Ne 6.

2. OnybnnKoBaTb HACTOALLEe NMOCTaHOBMEHME B YCTAHOB/IEHHOM MOPsAKe U
pasMecTUTb Ha ouuManbHOM calite ALMUMHUCTPALMU FOPOLCKOr0 OKpyra ropog,
Yda Pecny6nuku baluikoptoctaH B WMHHOPMALMOHHO-TENEKOMMYHUKALNOHHON
cetn «/HTepHeT».

3. KOHTpO/Ib 33 MCMOMHEHNEM HACTOALLEr0 MOCTAHOBEHUSA BO3/IOXUTL Ha
3aMecTuTenst rnaesbl AQMUHUCTPaLMK TOPOACKOro oKpyra ropos Yda Pecny6nnku
balkopTocTtaH P.A. Mycnumosa.

"naBa AAMUHUCTpaLUn
rOpPOACKOro okpyra ropog Yga
Pecny6nunkun bawikopTocTtaH

yllpOHVII/ILIJb i“oniliiuyia n bI»un

ivun lpunonan g4

MKY "LeHTp MH(OPMaALMOHHbIX TEXHONOTUIA™ 96-05-00305 ot 09.12.2021 KoHTposnbHas fata
YnpaBneHne 34paBooXpaHeHns 82-05-00064 ot 09.12.2021 KoHTposibHas gata
YnpaBsneHve KanutanbHOro CTPoUTeNbCTBa 51-05-00215 ot 09.12.2021 KoHTposnbHas fata



CopepxaHue: O6 yTBEPXAEHWN NPOEKTA MEXeBaHUS TePPUTOPUM, OFPaHUYEHHONR ynnuamm SHepreTkos, 3eneHas Powa v npoekT

MpunoxeHune Ne 1

K MOCTaHOBMEHNIO AAMUHUCTpaLUn
rOPOACKOro oKpyra ropog Ya
Pecny6nvku balikopTocTaH

Ne /E<T3 ot AC?/E 2021 .

UepTex MexXeBaHWsi TEPPUTOPUMN C OTOBPaXKEHUEM FPaHUL, NIaHUPYEMbIX U
CYLLIECTBYHOLLMX 3N1EMEHTOB NMAHNPOBOYHONM CTPYKTYPbI, YTBEPXKAAEMbIX KpPaCHbIX
JINHWIA B COCTaBe MPOEKTa MEXEBaHWS, IMHWIA OTCTYMNa OT KPaCHbIX IMHWIA B LeNsX

OnpefieneHns MecT fJONYCTUMOrO pasMeLLEeHNs 3haHNI, CTPOEHUIA, COOPYXEHWIA,
rpaHuL, 06pasyemMbiX 1 (1K) N3MEHSEMbIX 3eMeNbHbIX YHaCTKOB, YC/TOBHbIX
HOMepOB 06pa3yeMbIX 3eMe/IbHbIX YYaCTKOB

YC/NNIOBHbIE OBO3HAYEHUA

paHu1Lbl NPOeKTUpOBaHUS
KpacHble nuHum
- OCb KpacHbIX JIMHWIA

EZ3 COXpaHﬂeMblﬁ 3eMefbHbIii y4acTok
ji: j V3meHsiemMblii 3eMenbHbIli y4acTok

O6pa3yeMblii 3eMe/IbHbI y4acTok

YnpasnstoLwmii genamu
AIMVHVCTPALIMI TOPOACKOro OKpyra

ropog Ya Pecny6nunku bawkoptoctaH A.M. baknesa
Yu™annbnn6 Jjanuiuplan u»un ivunipujmnafl aaT.
MKY "LleHTp UH(OPMALMOHHBIX TEXHOMOT U™ 96-05-00305 ot 09.12.2021 KoHTposnbHas fara:
YnpaBneHue 34paBooxpaHeHns 82-05-00064 ot 09.12.2021 KoHTpo/sibHas gara:

YnpaBneHne KanuTasbHOro CTPOMTeNbCTBa 51-05-00215 o1 09.12.2021 KoHTposnbHas fara:



CogepxaHue: O6 yTBEPXAEHUN NPOEKTA MEXEBaHUS TePPUTOPUN, OFpaHUYEHHOR yMLamn SHepreTukoBs, 3eneHas Pola v npoekT

Howmep
Ha
nnaHe

3Yy-01

3Y-02
3Y-03
3Y-04
3Y-05
3Y-06
3Y-07

3Y-08

3Y-09
3Y-10
3y-1
3y-12
3Y-13
3Yy-14
3Y-15
3Y-16
3y-17
3y-18
3Y-19
3Y-20
3Yy-21

MpunoxeHne Nel.l
K MOCTaHOB/EHNIO ALMUHUCTPaLUM
rOpoACKOro okpyra ropof Yda
Pecnybnunkun balukopTocTaH

ot #<f. /£ 2021 r.

No

BefoMOoCTb 3eMe/bHbIX Y4aCTKOB

Bup pa3peLleHHOro 1cnosib3oBaHus
y4acTKa

He(hTeXnMmYecKas
MPOMbILL/IEHHOCTb
cKnagpl
YKeNe3HOLOPOXHbIE NyTH
Y/IMYHO-[0POXKHAA CETb
Y/IMYHO-[0POXKHAA CETb
YNNYHO-[0POXHAA CETb
npeAnpUHNUMATENILCTBO
06CNYXXMBaHWE YKeNe3HOLAOPOXHbIX
MnepeBo30K
cTpouTesibHas MPOMbILLIEHHOCTb
YNNYHO-[0POXKHAs CETb
YIMYHO-[0POXKHAsA CeTb
YNYHO-[0POXKHAasA CeTb
Y/IMYHO-[0POXKHAsA CETb
YMYHO-A0POXKHasA CeTb
NMPON3BOLACTBEHHAsA AeATENIbHOCTb
YMYHO-[0POXKHAsA CeTb
YNIMYHO-[0POXKHAsA CeTb
YNNYHO-[0POXKHasA CeTb
YIMYHO-,0POXKHAA CETb
Y/IMYHO-[0POXKHasA CETb
YNIMYHO-LOPOXHasA CeTb

Ynpasnawowmii genamm
ALMVHMCTPaLMM TOPOACKOro OKpyra
ropog Ya Pecny6nvkun ballkopTocTaH

Yunpoon~nnb i“anvuvspia.n wdaou

MKY **LIeHTp MHhopMaLOHHBbIX TEXHO/OTWIA™

YnpaBreHue 3apaBooXpaHeHust
YnpaBrneHWe KanuTabHOro CTpoMTe/bCTBa

Mnowans, m

KB.

12313,45

5769,47
4384448
544,77
292547
614,96
44508,12

14555,52

20772,01
14036,19
289,21
4413,85
3700,04
8306,93
3540,16
29622,02
30440,28
11372,30
9475,69
36139,84
39951,39

96-05-00305 ot 09.12.2021
82-05-00064 ot 09.12.2021
51-05-00215 ot 09.12.2021

A.M. bakuneBa

N\un+punonan gaxa.
KoHTposibHas gara:
KoHTposibHas gara:
KoHTposibHas gara:
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MpunoxeHne Ne 2

K NOCTaHOBNEeHU0 ALMUHUCTpaLUn
rOPOACKOro OKpyra ropog Yoa
Pecnybnvkun bawkopTocTaH

No or &\ 2021

UepTeXk MexxeBaHUA TEPPUTOPUN C OTOOPaXKEHNEM FpaHuL, 06pas3yemMblx 1 (Unn)

N3MEHSAEMbIX 3eMe/IbHbIX YYaCTKOB, YC/I0BHbIX HOMEPOB 06pa3yeMbIX 3eMe/bHbIX

YUYaCTKOB, B OTHOLLEHMM KOTOPbIX NPEeANo/aralnTca nx pesepsuposaHune n (Mnm)
U3bATUE ANA TOCYAAPCTBEHHbBIX UM MYyHULMNATbHBIX HYX/

C L]

YCNOBHbIE OBO3HAYEHNA

paHnLbl NPOEKTMPOBaHUSA
KpacHble nuHun
-------- OcCb KpacHbIX JIMHWIA

| CoxpaHsieMblii 3eMefbHbIN y4acToK

|  W3meHseMbli 3eMeNbHbI y4acTok

| OG6pa3syemblii 3eMefbHbIi y4acToK
| Pe3epBupyemblii 3eMesibHbIN yHacToK
Y4acTok npucoesuHeHuns

Y4yacToK nsbsatus

YNpaBnstoLwmin genamm
ALMWUHUCTpaLMKM TOPOACKOro oKpyra

ropof Yda Pecnybnunkun balkopTtocTtaH A.M. bakueBa
MpriaiuNenii6 Jjjanuiupian u»un ivunipujmnafl aaT.
MKY "LIeHTp MH()OPMaLMOHHbIX TEXHONOTUIA” 96-05-00305 ot 09.12.2021 KoHTposnbHas fara:
YnpaBneHve 34paBooxXpaHeHns 82-05-00064 ot 09.12.2021 KoHTposibHas gara:

YnpaBneHne KanuTanbHOro CTPOMTeNbCTBa 51-05-00215 o1 09.12.2021 KoHTposnbHas fara:



CopgepxxaHue: O6 yTBepXAEHUN NPOEKTa MEXeBaHUA TEPPUTOPUN, OTPaHUYEHHOR ynuLamn SHepreTKoB, 3eneHas Polya 1 npoekT

MpunoxeHne Ne3
K MOCTaHOBMIEHNIO ASMUHUCTPALUN
rOPOACKOro oKpyra ropog Yoa
Pecny6nunkun bawkopTtocTaH

oT 2021 T

UepTeXX MeXeBaHNs TEPPUTOPUM C OTOBPaKEHNEM TPaHWL
ny6/NYHbIX CEPBUTYTOB

YCNOBHbIE OBO3HAYEHNA

paHnLbl NPOEKTUPOBaHUS
KpacHble nMHun
OcCb KpacHbIX /IMHWIA

CoxpaHsieMblil 3eMefibHbIii y4acToK

VI3MeHsieMbIii 3eMesibHbI y4acToK

O6pasyemblii 3eMesibHbIli y4acToK

30Ha Ny6/NYHBIX CEPBUTYTOB

Ynpasnatowuii fenamu
ALMUHUCTPALMK TOPOACKOro oKpyra
ropof Yta Pecny6nmku balikopTocTaH A.M. baknesa

Yupaiwiv/nnc i~anviiu”~ia n ivunlpunenan gaxa.

MKY "LIeHTp MHOpMaLIMOHHBIX TEXHOIOMWiA'" 96-05-00305 ot 09.12.2021 KoHTponbHas fara:
Ynpas/ieHve 3paBooxpaHeHns 82-05-00064 ot 09.12.2021 KoHTponbHas fara:

Ynpas/eHve KanuTasibHOro CTPOUTEIbCTBA 51-05-00215 ot 09.12.2021 KoHTposnbHas gara:



CogepxaHue: O6 yTBEPXKAEHMN NPOEKTA MEXEBAaHUSA TEPPUTOPUN, OFPaHNUYEHHON yMLamMn SHEpreTUKoB, 3eeHas Polla 1 NpoekT

MpunoxeHne Ne 4

K NMOCTaHOB/IEHVIO AZIMUHMCTPaLAN
ropoACKOro oKpyra ropog Yda

] Pecny6nvkun bawwkopTocTaH
o 1 Powmk<E 2021 T.

N N

MepeyeHb 1 CBeMIEHNSI O N/OLLAN 06pasyeMbIX 3eMeNbHbIX YYaCTKOB,
B TOM YMC/ie BO3MOXHbIE CMOCOObI UX 06pa30BaHMs, BUAAX Pa3peLLeHHOro
CMO/b30BaHMs 06pa3yeMbIX 3eMe/bHbIX YYaCTKOB B COOTBETCTBMM C MPOEKTOM
MEXEBaHVS TEPPUTOPUN

MpvmevaHe

N3MEHSEMbIl

N3MEHSIEMbIi
N3MEHSEMbIi
N3MEHSIEMbIIA
COXpaHseMbIi
COXpaHseMbIi1
N3MEHSIEMbIIA

COXpPaHsiEMbIi1

N3MEHSIEMbII
06pasyeMblii
ob6pasyemblii
obpasyembli
06pasyemblit
0b6pasyemblii
M3MEHSIEMbII
obpasyemblii
ob6pasyembiii
obpasyembli
ob6pasyembli
06pasyemblit
ob6pasyembli

A.M. bakveBa

HOH'\QEp Bupa paspeLLeHHoro Mnowagp,
1CMNO/b30BaHNA Y4acTKa M KB.
rnnaHe
HehTexmmmyeckas
3¥-01 MPOMBbILLINEHHOCTb 12313,45
3Y-02 cKnagbl 5769,47
3Y-03 YKeNe3HOA0POXKHbIe MyTK 43844,48
3Y-04 YNINYHO-A0POXKHAA CETb 544,77
3Y-05 YNIMYHO-L0POXKHAA CETb 2925,47
3Y-06 YNIMYHO-[,0POXKHAA CETb 614,96
3Yy-07 npeAnpUHNMATESILCTBO 44508,12
06Cny>KnBaHme
3-08 YKeNe3HOA0POXKHBIX NMepPeBO30K 14585,52
3Y-09 cTpouTenbHas NpoMbllneHHocTb  20772,01
3Y-10 YNNYHO-A0POXKHaA CeTb 14036,19
3y-11 YNIMYHO-A0POXKHAA CETb 289,21
3Y-12 YNIMYHO-L0POXKHAA CeTb 4413,85
3Y-13 YINYHO-A0POXKHAA CETb 3700,04
3Y-14 YNMYHO-A0POXKHAA CETb 8306,93
3Y-15 npoun3BoACTBEHHaa feAtenbHocTb  3540,16
3Y-16 YNINYHO-A0POXKHAA CETb 29622,02
3y-17 YNIMYHO-[0POXKHAA CETb 30440,28
3Y-18 YIMYHO-A0POXKHAA CETb 11372,30
3Y-19 YNIMYHO-A0POXKHAA CETb 9475,69
3Y-20 YNIMYHO-A0POXKHAA CETb 36139,84
3y-21 YNINYHO-A0POXKHAA CETb 39951,39
YnpasnstoLuii fenamu
ALMVHUCTPaLMK rOpOACKOro oKpyra
ropog Ya Pecny6nvkun balikoptocTaH
MKY "LleHTp MH(OPMAaLNOHHbIX TeXHOMNor it 96-05-00305 o1 09.12.2021
YnpaBneHue 35paBooXpaHeHNst 82-05-00064 ot 09.12.2021
YnpaBneHne KannTasbHOIo CTPOMUTENbCTBA 51-05-00215 ot 09.12.2021

ivunlpunbnan gata.
KoHTponbHas gata:
KoHTponbHas gata:
KoHTponbHas gata:



CogepxaHue: O6 yTBEPXKAEHMN NPOEKTA MEXEBAaHUSA TEPPUTOPUN, OFPaHNUYEHHON yMLamMn SHEpreTUKoB, 3eeHas Polla 1 NpoekT

MpunoxeHune Ne 5

K MOCTaHOB/NEHNIO ALMUHUCTPaLMN
rOPOACKOro oKpyra ropoj Yoa
Pecny6nmkun balkopTocTaH

No or M.-/2. 2021 r.

MepeyeHb 1 CBEAEHMA O NNOLLAAN 06pa3yeMbIX 3eMefbHbIX YHaCTKOB,
KOTOpble BYyT OTHECEHbI K TEPPUTOPMSIM OBLLIETO MO/Mb30BAHS UM UMYLLIECTBY
06LLEro Mosb30BaHws, B TOM UMC/IE B OTHOLLIEHWM KOTOPbIX
MpeLnonarakoTCs pe3epBrpoBaHiie 1 (n) U3LSTVE AN FOCYAAPCTBEHHBIX WK
MYHULMNANBbHBIX HYX[,

Ne yyacTka HasHauyeHve yyacTka I'Inl?Bulj\,na,qb,
3Y-16 Y/IMUHO-A0POXKHAA CETb 29622,02
3y-17 YNIMYHO-0POXKHAA CETb 30440,28
3Y-18 I Y/IMYHO-LOPOXKHAsA CeTb 11372,30
3Y-19 YNNYHO-[0POXHAA CeTb 9475,69
3Y-20 YIMYHO-[0POXKHaA CETb 36139,84
3y-21 YIMYHO-[0POXKHAsA CeTb 39951,39
YnpasnsoLwmin genamm
AJMVHUCTPALMM TOPOACKOro OKpyra
ropog Yta Pecny61mkun ballkopTocTaH A.M. bakunesa
y (
Yu{;awNenn6 1 ia n vnnon ivunlpunbnan gata.
MKY "LleHTp NH(OPMAaLNOHHbIX TeXHOMOr i 96-05-00305 o1 09.12.2021 KoHTposibHas para:
YnpaBneHue 35paBooXpaHeHNst 82-05-00064 ot 09.12.2021 KoHTposibHas para:

YnpaBneHne KannTasbHOIo CTPOMUTENbCTBA 51-05-00215 ot 09.12.2021 KoHTposibHas para:



CopepxaHve: O6 yTBepXAeHUU NPOeKTa MeXeBaHWs TeppUTOPUM, OrpaHUUeHHOl yauLamMn SHepreTnkos, 3eneHas Powa n NpoexkT

MpunoxeHue Ne 6

K MOCTaHOB/EHNIO AAMUHUCTpaLMn
rOPOACKOro OKpyra ropog Yoa
Pecny6nukn bawwkopTocTaH

No

/T

or gjjg, 2021 r.

CBefeHUs 0 rpaHuLax TePPUTOPUN, B OTHOLLIEHUN KOTOPOI YTBEPXKAAETCA
MPOEKT MeXeBaHUsl, CoflepXKalLye NnepeyeHb KOOPAMHAT XapaKTepHbIX TOUEK 3THX
rpaHuL, B CUCTeME KOOPAMHAT, UCMONb3yeMoli Ans BefileHnst EAnHoro

rocyapCTBEHHOr0 PeecTpa HeBUXMMOCTY

Ne ToUuku

QQQGEQEﬁgom\lmmhwmp

YnpasnstoLmii aenamu

X(MCKO02)

677985,28
678145,29
678407,89
678722,05
678858,96
679056,12
679025,19
679073,29
679298,23
679290,65
679053,84
678899,76
678729,85
678671,73
678406,38
678219,45
678046,27
677995,71

ALMUHUCTPaLMM TOPOACKOro OKpyra
ropog, Yta Pecnybnvkun balukoptocTaH

Yunpwuwbnne n biuuu
MKY "*LIeHTp nH(opMaLMoHHbIX TeXHOorniA'*
Ynpas/eHue 30paBooXpaHeHNs

Ynpas/eHvie KanmnTasibHoro CTPOUTENbCTBa

y-r-uj-iuu ui vjv.
96-05-00305 ot 09.12.2021
82-05-00064 ot 09.12.2021
51-05-00215 ot 09.12.2021

1

Y(MCKO02)

1367299,63
1367314,92
1367340,35
1367370,84
1367384,35
1367383,95
1367160,02
1367101,05
1367079,15
1366976,95
1366999,88
1367015,24
1367031,68
1367037,35
1367063,12
1367081,54
1367098,38
1367103,08

Xvvjnxpunonan guwa.
KOHTpo/bHas aarta:
KOHTpo/bHas aarta:
KOHTpo/bHas aarta:



